1

股票代码：000999        股票简称：华润三九      编号：2018—018

华润三九医药股份有限公司

2018 年第四次董事会会议决议公告

华润三九医药股份有限公司（以下简称“华润三九”或“公司”）董事会 2018年第四次

会议于 2018年 4月 12日上午以通讯方式召开。经全体董事书面同意，会议通知以书面方式

于 2018年 4月 11日发出。本次会议应到董事 11人，实到董事 11人。本次会议的召开及程

序符合《公司法》和《公司章程》的规定，会议合法有效。会议以投票方式审议通过了以下

议案，并形成决议：

一、 关于控股股东临时提案提名公司第七届董事会董事候选人的议案

公司 2018年第三次董事会于 2018年 3月 30日审议通过了《关于董事会换届选举的议

案》、《关于召开公司 2017年年度股东大会的议案》，定于 2018年 4月 23日（星期一）召开

2017年年度股东大会，审议换届选举相关议案等提案。

2018年 4月 11日，公司董事会收到控股股东华润医药控股有限公司（以下简称“华润

医药控股”）《关于向华润三九医药股份有限公司 2017 年年度股东大会提出临时提案的函》，

因此前提名的董事候选人温泉女士工作内容调整，华润医药控股撤销提名温泉女士为公司第

七届董事会董事候选人，补充提名郭巍女士为公司第七届董事会董事候选人。

经核查，华润医药控股持有公司股份 622,569,632 股，占公司总股本的 63.60%。根据

《公司章程》，单独或者合计持有公司 3%以上股份的股东可以在股东大会召开 10 日前提出

临时提案并书面提交召集人。提名董事候选人的提案内容属于股东大会职权范围，华润医药

控股具备股东大会提案人资格，上述提案有明确议题和具体决议事项，本次取消部分提案和

增加临时提案的程序及内容符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程等

相关规定。

温泉女士不再作为公司第七届董事会董事候选人，郭巍女士将作为第七届董事会董事候

选人交由 2017 年年度股东大会选举。股东大会将采取累积投票制的表决方式进行董事会换

届选举。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

 2

郭巍女士未持有公司股票，与公司其他董事、监事、高级管理人员之间不存在关联关系，

未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，不是失信被执行人，不存在《公

司法》等相关法律法规规定的不得担任公司董事的情形，符合《公司法》等相关法律、法规

和规定要求的任职条件。郭巍女士在公司控股股东、实际控制人或其关联单位任职而与本公

司存在关联关系。

独立董事意见：

（一）程序合法。本次公司控股股东提出临时提案提名董事候选人的有关程序符合《公

司法》和《公司章程》等有关规定，不存在损害股东和公司利益的情形。（二）任职资格合

法。经审阅上述董事候选人的履历，认为公司董事候选人任职资格符合担任上市公司董事的

要求，能够胜任董事职务，未发现存在《中华人民共和国公司法》等相关法律法规规定的不

得担任公司董事的情形，未发现其被中国证监会确定为市场禁入者。综上，我们同意提名郭

巍女士为公司第七届董事会董事候选人，同意将相关提案提交 2017年年度股东大会审议。

附：董事候选人简历

 郭巍女士: 女，出生于 1976年 3月,北京大学法学硕士学位。曾任华润轻纺投资发展有

限公司内审部高级经理，华润创业有限公司内审部经理，华润（集团）有限公司审计监察部

经理、高级审计师，华润（集团）有限公司财务部高级经理、助理总监。现任华润（集团）

有限公司财务部副总监、华润双鹤药业股份有限公司董事。

温泉女士不再作为公司第七届董事会董事候选人，郭巍女士将作为第七届董事会董事候

选人交由 2017 年年度股东大会选举。股东大会将采取累积投票制的表决方式进行董事会换

届选举。

表决结果：同意 11票，反对 0票，弃权 0票。

特此公告。

华润三九医药股份有限公司

董事会

二○一八年四月十二日